Artigo 20 - A Receita Orçamentária e estimada na forma dos
quadros I, I-A, lI, 111, e IV, que fazem parte integrante desta
Lei, em R$ 737.618.6 O O, 00 (set:ecentos e trinta e sete milhões,
seiscentos e dezoito mil, seiscentos reais) e se desdobra em:

I - R$ 641.968.700,00 (seiscentos e quarenta e um milhões,
novecentos e sessenta e oito mil, seteçentos reais) do OrçamenLo
Fiscal; e

11 - R$ 95.649.900,00 (noventa e
e quarenta e nove mil, novecentos
Seguridade Social.

cinco milhões I seiscenl~os
reais) do Orçamento da

Artigo 30 A receita será arrecadada na forma da
legislação em vigor, com a estimativa constante do seguinte
desdobramento:

SEÇÃO 11

DA FIXAÇÃO DA DESPESA

Artigo 40 - A Despesa e fixada na forma dos quadros I, I-E,
v, VI, VII, VIII I IX, X, XI E XII, que fazem parte integrante
desta lei, em R$ 737.618.600,00 (setecentos e trinta e sete
milhões, seiscentos e dezoito mil, seiscentos reais), na
seguinte conformidade:

I R$ 547.544.920,00 (quinhentos e quarenta e sete
milhões, quinhentos e quarenta e quatro mil, novecentos e vinte
reais) do Orçamento Fiscal; e

11 _.R$ 190.073.680,00 (cento e noventa milhões, setentu e
três mil, seiscentos e oitenta reais) do Orçamento da Seguridade
Social"

Artigo 50 - A Despesa fixada esta assim desdobrada:

DAS DISPOSIÇÕES GERAIS E FINAIS